
CITTA' DI RAGUSA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 525 DEL 03/09/2019

OGGETTO: MODIFICA E CONFERMA  DELIBERA DI GIUNTA N. 457 DEL 19/07/2019

L'anno 2019, il giorno tre alle ore 19:00  del mese di Settembre nella Sala Della Giunta si è riunita la Giunta 
Comunale.

Eseguito l’appello risultano
Pres. Ass.

CASSI' GIUSEPPE Sindaco Presente
LICITRA GIOVANNA Vice Sindaco Presente
RABITO LUIGI Assessore Presente
IACONO GIOVANNI Assessore Assente
BARONE FRANCESCO Assessore Presente
GIUFFRIDA GIOVANNI Assessore Presente

TOTALE 5 1

Il Sindaco, Giuseppe Cassì, assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza per il numero dei presenti,  
dichiara aperta la seduta ed invita alla trattazione degli oggetti iscritti all’ordine del giorno.

Partecipa alla seduta  Il Segretario Generale, Dott.ssa Maria Riva.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione di cui all’oggetto.

Dato atto che, in ossequio al disposto di cui all’art. 12 della L.R. 30/2000, sono stati resi dai responsabili degli  

Uffici competenti i prescritti pareri e (ove occorre) è stata resa, ai sensi dell’art. 12 della l.r. n. 30/2000 (art. 153,  

5° c, del D.Lgs. 267/00) e dall’art. 13 della L.R. 44/91, la prescritta attestazione della relativa copertura della 

spesa da parte del responsabile dell’Ufficio finanziario.

Richiamata la  parte  espositiva,  così  come riportata  in  detta  proposta  e che qui  deve intendersi  integralmente 

riportata ad ogni effetto di legge.

Attesa la  propria competenza a deliberare  sull’oggetto,  ai  sensi  dell’art.  15, della legge regionale  siciliana n. 

44/1991.

Fatto proprio il contenuto formale e sostanziale della proposta presentata e ritenuto doversi provvedere in merito.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 



Visto l'art. 24 dello Statuto Comunale.

Visto l'O.R.EE..LL.

Con Voti unanimi, resi  in forma palese.

D E L I B E R A

-  Di  approvare,  per  quanto  sopra  espresso  e  motivato,  la  proposta  deliberativa  Reg.n°  582  del  31/07/2019, 

sottoposta all’Organo e che, di seguito, viene integralmente trascritta:

<<Il Sottoscritto responsabile del procedimento
Richiamata  integralmente  la  Delibera  di  Giunta  n.  457  del  19/07/2019  con  la   quale  è  stato 
approvato  il  Piano Distrettuale  "Dopo di  noi"  2016/2017 modificato  alla  luce delle  indicazioni 
dell'Assessorato Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali;
Tenuto  conto  che  per  mero  errore  il  prospetto  denominato  "1^  2^ANNUALITA'  Progetti 
individualizzati/Azioni"   allegato  alla  richiamata  Deliberazione  di  Giunta,  non  riporta  il  costo 
"TOTALE DISTRETTO" esatto;
Dato atto che occorre pubblicare il prospetto "1^ 2^ANNUALITA' Progetti individualizzati/Azioni" 
riportante il costo corretto;

PROPONE DI DELIBERARE

Di confermare quanto riportato nella Delibera di Giunta n. 457 del 19/07/2019 nei suoi contenuti ed 
allegati, fatta eccezione per il Prospetto "1^ 2^ANNUALITA' Progetti individualizzati/Azioni";
Di  modificare  e  pubblicare  il  nuovo  prospetto  "1^  2^ANNUALITA'  Progetti 
individualizzati/Azioni",  riportante  il  costo corretto,   che si  allega  alla  presente per  farne parte 
integrante e sostanziale; 
Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;
Dichiarare la Presente Deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12 comma 2 della L.R. 
44/91>> 

- Di dare atto che la presente deliberazione verrà affissa per 15 giorni consecutivi presso l'albo pretorio on line 

dell'Ente con inserimento sul sito istituzionale.

- Di demandare al responsabile del servizio proponente l'esecuzione di quanto testè deliberato.

-  DI DICHIARARE, con separata  ed unanime votazione espressa in forma palese,  la  superiore  deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 12 della L.R. 44/1991 e smi.  

L'originale del brogliaccio Giunta è stato firmato da tutti i componenti della Giunta presenti alla seduta, ed è  

depositato agli  atti  dell'ufficio deliberazioni.  Il  presente  verbale  viene sottoscritto  dal  Dott.ssa  Maria  Riva in 

qualità di Il Segretario Generale della seduta.

Letto, approvato e sottoscritto.  

 IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Maria Riva

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 


	OGGETTO: Modifica e conferma Delibera di Giunta n. 457 del 19/07/2019

